Balanco ( SNC ESNL )

Anual

401 FAMILIAS DIFERENTES - ASS. SOLIDARIEDAL

1800-136 Lisboa
513195769

RUBRICAS

NOTAS

DATAS

2021

2020

ACTIVO

Activo ndo corrente
Activos fixos tangiveis
Bens patriménio historico e cultural
Propriedades de investimento
Activos intangiveis
Investimentos financeiros
Fundadores/beneméritos/patracinadores/doadores/associados/membros

Activo corrente
Inventarios
Clientes
Adiantamentos a fornecedores
Estado e outros entes publicos
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Outras contas a receber
Diferimentos
Outros activos financeiros
Caixa e depdsitos bancdrios

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
Capital proprio
Fundos
Excedentes técnicos
Reservas
Resultados transitados
Excedentes de revalorizagdo
Outras variagoes nos fundos patrimoniais

Resultado liquido do pericdo

Total do activo ...

Total dos fundos patrimoniais...

Passivo
Passivo nao corrente
ProvisGes
Provisoes especificas
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar

Passivo corrente
Fornecedores
Adiantamentos de clientes
Estado e outros entes plblicos
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Financiamentos obtidos
Diferimentos
QOutras contas a pagar
Qutros passivos financeiros

Total do passivo...

295,93

1.632,89

200,03
295,93

1.152,25

1.928,82

1.648,21

(5.408,95)

(1.056,63)

1.391,44

(6.800,39)

(6.465,58)

(5.408,95)

943,46

7.450,94

939,46

6.117,70

8.394,40

7.057,16
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